
4月より、西区雄踏町にて基礎工事を進めておりますＹ様邸が 

6月9日(日)めでたく上棟を行う運びとなりました。 

雨天の場合、延期となりますので、ホームページ等でお知らせさせ

ていただきます。 

当日は午前８時より工事を進めさせていただきます。 

また、１7時00分頃には、工事の安全とお施主様の繁栄を祈る 

上棟式を行います。 

ご近所の皆様には、引き続きご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

１０月末頃には完成見学会を予定しておりますので、 

ぜひお越しください。 

アイズホームでは全ての構造体に対して、ムク材よりも強く、品質が均一のJAS認定「構造用集

成材」を使用しております。さらに工法も、高い耐震性・環境保護・自由な設計を実現できるHSS

金物工法を使用。従来の木造仕口・継手を金物接合に置き換えた新しい木造工法で、地震時

の安全性についても実験により確認しています！工事についてのご意見・ご質問はもちろん、

住まいのお悩み・小さなお困りごとなどお気軽にご相談ください。 

17時30分頃からは、 

お餅まきも行います。
ご近所の方など是非お
気軽にお越しください！
お待ちしております。 

現場責任者：植田 修巳 
緊急連絡先：080-4455-3714 

MAIL：ueda@is-h.jp  

信号 
「宇布見マリーナ北」を 

南へ向かい 
1本目をはいったところ 

現場責任者：今田 新二 
緊急連絡先：080-1600-9659 

MAIL：imada@is-h.jp  

現場責任者：小松 貴生 
緊急連絡先：090-7697-2465 

MAIL：komatsu@is-h.jp  

◆新築・リフォーム工事・土地の売買・家電販売承ります◆ 
  電球１個 網戸１枚から新築まで！！ 

Ｙ様邸工事現場 
浜松雄踏線 

イオン
志都呂
様 

カインズ 
志都呂様 

雄踏中学校 


